チェコ日本商工会 3 月度 役員会議事録

1. 開催日時：3 月 5 日（木）18:00‐21:00

2. 会 場：商工会事務局

出席者：勝又会長、細田副会長（18:15-）、重松副会長（19:15-）、山地副会長、青木

副会長、松川副会長、佐藤副会長（19:50-）、尾崎副会長（18:45-）、松本副会長、壱

岐副会長、平岡副会長、鬼頭監事、木村渉外幹事、寺村書記官、星野書記官

欠席者：刀祢副会長、安井副会長、加藤副会長、吉田副会長、斉藤会計幹事、川井法務

幹事

3. 報告・検討事項：

(1) 2020 年例会講演者案 …松本副会長

(2) 商工会 HP へのコロナウイルス関連情報の掲載方針について    …勝又会長

(3) 日・チェコ１００周年冊子への出稿情報補足            …寺村書記官

(4) 広報・IT・HP に係る改善点の検討                  …尾崎副会長

(5) 入会申請手続きに関する資料・雛形の提案             …壱岐副会長

(6) 会費未納会員企業への対応について                 …勝又会長

(7) 役員担当職務の一部変更について

(8) 次回以降の役員会及び運営委員会開催予定 …勝又会長

4. 決議事項：

(1) 2 月 14 日実施役員会議事録の承認 …事務局

(2) 2 月 21 日 2 月例会議事録の承認                                     …事務局

以 上